Si haec species ad *Festucas*, ad *Bromos* vel ad *Koelerias* refertur, pariter et sequens ad genera ista erit associanda, nam characteres in utrisque similes sunt.

2. A. *NEGLECTA*. Savi fl. pis. 1. p. 132—Guss. pr. 1. p. 127.

A. *panicula* composita densa conferta cylindraceo-oblonga lobata, *spiculis* glabris 4-6-floris, *valvula* corollina exteriore bicuspidata supra medium dorsi aristata, *arista* subcontorta, *foliis* planis pilosis molli-*libus*.

A. *panicca*. Lam. ill. n. 117—Desf. atl. 1. p. 102—Trisetum neglectum. Presl fl. sic. pr., ac cyp. et gram. sic. p. 29.

1c. Savi l. c. t. 1. f. 4—Reich. cent. 11. f. 1687.

In arenosis herbosis maritimis; da Torrenovu a Meluzzo, Trapani a S. Vito.

Aprili, Majo. ☉

Habitus *Koeleriae phleoidis*: *culmi* caespitosi, erecti aut adscenden-tes, *palmares* vel ad summum pedales: *folia* 2-3 lin. lata: *ligula* brevissima, truncata, denticulata: *panicula* ex viridi nitens, 1/2-4-pollicaris; *ramis* brevibus, hispidulis: *spiculae* parvae: *valvae* calycinae *flosculos* subaequant, ad carinam ciliato-sabrae ac vi-*rentes*, caeterum uti *valvula corollina* exterior albo-scariosa: *co-
rollina valvula* interior apice bifida.

3. A. *CONDENSATA*. Link en. alt. H. Ber 1. p. 82—Guss. pr. 1. p. 127.

A. *panicula* pyramidata sub anthesi pateutissima demum contracta densa, *spiculis* glabris 2-3-floris, *valvula* corollina exteriori bicuspi-*data* a medio aristata, *arista* rectiuscula demum subcontorta, *foliis* planis vaginisque subpilosis glabrisve.

A. *sicula*. Spr. s. veg. 1. p. 533—Trisetum Loefflingianum. Presl l. c. p. 50, non Pers.—*T. aureum*. Ten. fl. nap. 3. p. 100—A. *pumila*, D'Urvil. en. pl. ins. Arch. p. 11, ex ejus herb. in Mus. H. Paris, et ex plantis a me in Melita collectis, non vero Desf. num *A. pumila* Desf. est *Koeleriae phleoidis* a., valde proxima, uti Cl. Poir. suspicatur, sed etiam ab hac satis distincta.

1c. Ten. l. c. t. 107—Gramen *panicula* compacta, fulvo-lucidula. Cup. panph. 2. t. 74—G. *arundinis* *panicula* compacta, fulvo-lucidula. Bon. t. 6.

In collibus, et in campis sterilibus, ad vias, in plateis nihil communius in Sicilia—et in calcareis vel vulcanicis aridis, ad vias, et in cam-*pis*; Favignana, Levanzo, Pantellaria, Lampedusa.

Aprili, Junio ☉

A. praecedente, quam omnino refert, *valvis* calycinis latioribus, ad ca-*rinam* levibus vel tenuissime scabridis; *aristis* longioribus demum magis contortis; *flosculorum* numero, et denique *panicula* breviori vix 1-1/2 poll. longa. minus lobata, et colore ex aureo-spadiceo, non albido-nitenti primo intuitu differt. Pro synonymis hujus speciei et praecedentis confer quae dixi in pl. rar. p. 34, et Bertol. in fl. ital. 1. p. 712.